
Rekolekcje Wielkopostne  

Rozkład jazdy autobusów -  Zaborze 

 

11.03.2020r. (środa) 
 

Dla uczniów klas IV – VIII SP  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odwóz uczniów po rekolekcjach o godz. 11.45. 
 

Przystanek Godz. 

Oświęcim - przy posesji ul. Pod Borem 9 9:25 

Zaborze - przy posesji ul Pod Dębem 9 9:28 

Zaborze - przy posesji ul. Pod Dębem 1 9:30 

ul. Porębska - przystanek MZK "Węgielnik" 9:32 

Przy posesji ul. Porębska 5 9:33 

Zaborze - pętla ul. Osiedlowa, przystanek MZK 9:35 

ul. Grojecka - 1 przystanek MZK 9:37 

ul. Grojecka - 2 przystanek MZK "Przedszkole" 9:38 

ul. Gościnna -1 przystanek MZK 9:40 

ul. Gościnna - 2 przystanek MZK "Pętla" 9:41 

Przystanek autobusowy ul. Królowej Jadwigi, 

Oświęcim 

9:45 


